Folha de Pernambuco PUBLICIDADE LEGAL - DIGITAL Recife, sábado, 5 de novembro de 2022

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

SUAPE - COMPLEXO INDUSTRIAL PORTUÁRIO GOVERNADOR ERALDO GUEIROS
RESULTADO DA AUDIÊNCIA PÚBLICA CCP/SUAPE Nº 001/2022

SUAPE - Complexo Industrial Portuário Governador Eraldo Gueiros, por intermédio da Coordenação de
Concessões e Parcerias, torna público, o RESULTADO da AUDIÊNCIA PÚBLICA CCP/SUAPE Nº 001/2022,
por meio de intercâmbio documental, regida pela Lei Estadual nº 12.813/2005 e ao Decreto Estadual nº
29.367/2006, e em conformidade com o que consta do Processo nº 0050200065.002422/2020-48, que ficou
disponível durante o período de 24/10/2022 às 12:00hs até 31/10/2022 às 18:00hs, com o fito de colher
sugestões para o processo de reequilíbrio econômico financeiro do Contrato de Concessão nº 043/2011. Na
oportunidade, não foram apresentadas contribuições pelos interessados no objeto da Audiência Pública.
Assim, conclui-se que, sucedida a realização da Audiência Pública, não houve alteração dos resultados
apresentados na documentação técnica sobre os valores tarifários calculados.

Ipojuca (PE), 03 de novembro de 2022.
ALEXANDRE HENRIQUE CAVALCANTI DE QUEIROZ FILHO

 Coordenador de Concessões e Participações.

D4Sign 79a6370d-2292-4d53-a544-307f494ce009 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 04 de November de 2022,

20:17:51

Publicidade Legal - 05 de novembro de 2022 - SUAPE pdf
Código do documento 79a6370d-2292-4d53-a544-307f494ce009

Assinaturas
EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO LTDA:01935632000100
Certificado Digital
fabiohenrique@folhape.com.br
Assinou

Eventos do documento

04 Nov 2022, 20:17:10
Documento 79a6370d-2292-4d53-a544-307f494ce009 criado por FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO
(6acccc55-f69f-4107-a856-a984348d1ac8). Email:fabiohenrique@folhape.com.br. - DATE_ATOM:
2022-11-04T20:17:10-03:00

04 Nov 2022, 20:17:28
Assinaturas iniciadas por FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO (6acccc55-f69f-4107-a856-a984348d1ac8).
Email: fabiohenrique@folhape.com.br. - DATE_ATOM: 2022-11-04T20:17:28-03:00

04 Nov 2022, 20:17:42
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO
LTDA:01935632000100 Assinou Email: fabiohenrique@folhape.com.br. IP: 187.59.113.114
(187.59.113.114.static.host.gvt.net.br porta: 28392). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI
v5,OU=AC SOLUTI Multipla v5,OU=A1,CN=EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO LTDA:01935632000100. -
DATE_ATOM: 2022-11-04T20:17:42-03:00

Hash do documento original
(SHA256):e41baef1b14383df25a1195c26a629e5903b6aac96efecc16159a84a50416d42
(SHA512):2ee530228a35f83fb70aed359bc5377221532067a1d98e79c62364fe3bbee061f99cf5d609e04183d7f8a73417a806c7f7f3cb6fd9967925b0162a7567441033

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-11-04T20:18:02-0300